
6

7

SNICKAREN

89,506

89,82

91,97

89,995

91,891

92,107

90,642

91,78

91,836

93,528

92,224

92,73

88,914

89,012

88

88,918

87,734

87,204

88,557

89,149

89,145

88,808

87,79

90,228
87,815

88,759

89,232

89,266

91,037

90,131

90,883
92,09191,22689,968

89,99189,634 89,89489,48389,665 90,40789,26589,762 90,24289,99191,94989,82 90,36391,92490,51592,00191,47791,504

8 P-PLATSER

HKP

8 P-PLATSER BEF CARPORT

BRF MEJERISTEN

BEF CARPORT

BEF
SOPHUS

9 P-PLATSER

BEF CARPORT

BIOGRAFGATAN

NYA TORGGATAN

HANTVERKARGATAN

NYA TORGET

B iografg atan

Han tverkargatan

SOPRUM

660l 660l

370l 370l 370l

10
80

660l

370l

TRYGGHETSBOENDE 24 
LÄGENHETER

SOPHUS

0 10m5

N

 1 : 100
SOPHUS

1 : 400
SITUATIONSPLAN

3D VY - MOT BIOGRAFGATAN

3D VY - FRÅN SYDVÄST

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV UPPDRAGSLEDARE

DATUM

SKALA NUMMER BET

A3
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ANSVARIG

20
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As indicated

SITUATIONSPLAN

3D VYER

A-04.0-01

BYGGLOVSHANDLING

MEJERISTEN 22, TORSBY

XXXX-XX-XX

TOBO 0022 LC MA

SOPRUM PLAN

MA

FHK 2019-12-18



SEKTION BSEKTION B

ENTRÉ LOKAL ENTRÉ BOSTÄDER
INLASTNING LOKAL

6.0 m²
EL-C

6.3 m²
PERMOBILRUM

4.5 m²
SLUSS

TRAPPHUS
9.1 m²
TEKNIK

10.5 m²
SLUSS

SEKTION A

SEKTION A

252.0 m²
LOKAL

postboxar

SEKTION BSEKTION B

HYGIEN

SOV

HYGIEN

VARDAGSRUM

SOV

HYGIEN

VARDAGSRUM

SOV SOV

VARDAGSRUM

KLK

KÖK

VARDAGSRUM

KORRIDOR

KÖK

HALL

WC/D

TRAPPHUS

KÖK

SOV

HALL HALL
KÖK

SOV

HYGIEN

HALL
INGLASAD 
BALKONG

INGLASAD 
BALKONG

INGLASAD 
BALKONG

47.0 m²
1 ROK

LGH 1104 18.0 m²
ÖVERNATTNINGSLÄGENHET

LGH 1105

59.5 m²
2 ROK

LGH 1101

70.0 m²
3 ROK

LGH 1102

70.0 m²
3 ROK

LGH 1103

SEKTION A

SEKTION A

L
G G

TT

TM

DM

K/FST

G G G G

DMTM

TT

K F

K/F ST

DM

TT
TM

G

ST

L
G

G

G
G
L

L
G

G

G
G
L

TT
TM ST

G

K/FST

DM

G G

INGLASAD 
BALKONG

SEKTION BSEKTION B
HALL

KLK
KÖK

VARDAGSRUM

SOV

HYGIEN

SOV

SOV SOV

KLK

HALL

TRAPPHUS

KORRIDOR KÖK

VARDAGSRUM

SOV

HYGIEN

SOV

VARDAGSRUM

KÖK HYGIEN

HALL

SOV

VARDAGSRUM

KÖKHYGIEN

HALL

INGLASAD 
BALKONG

INGLASAD 
BALKONG

INGLASAD 
BALKONG

71.0 m²
3 ROK

LGH 1204-1604

59.5 m²
2 ROK

LGH 1201-1601

70.0 m²
3 ROK

LGH 1202-1602

70.0 m²
3 ROK

LGH 1203-1603

SEKTION A

SEKTION A

ST K/F

L
G

G
G

ST

TT
TM

DM

G G G G

DM

K F

TM
TT

TT
TM

K/F ST

DM

L
G

G

G
G
L

L
G

G

G
G
L

DM

K/FST

ST

GTT
TM

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV UPPDRAGSLEDARE

DATUM

SKALA NUMMER BET
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 1 : 100

PLAN

A-04.1-01

BYGGLOVSHANDLING

MEJERISTEN 22, TORSBY

XXXX-XX-XX

TOBO 0022 LC MA

VÅNING 1, 2 o 3-7

MA

FHK 2019-12-18

0 10m5

VÅNING 1 VÅNING 2

VÅNING 3



UP

SEKTION BSEKTION B

TRAPPHUS

KORRIDOR

HISS

3.1 m²3.1 m²
3.2 m²

3.3 m²

2.0 m²2.0 m²3.0 m²

3.0 m² 2.0 m² 2.0 m²

3.0 m²

3.0 m²
3.0 m²3.0 m²

3.3 m²

2.3 m²

3.5 m²

2.2 m² 2.2 m²3.3 m²

13 LÄGENHETSFÖRRÅD

3.0 m²3.0 m²
3.1 m²

11 LÄGENHETSFÖRRÅD

3.5 m²

RWC/D

40.9 m²
FLÄKTRUM

KAPPRUM

TAKTERRASS

52.5 m²
GEMENSAMHETSLOKAL

SEKTION A

SEKTION A

G
HS

ST

GEMENSAMHETSSAL

K

F

DM

7.00° 7.00°

SEKTION BSEKTION B

SEKTION A

SEKTION A

7.00°
7.00°

7.00°7.00°

VÅNING 8

0 10m5

TAKPLAN

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV UPPDRAGSLEDARE

DATUM

SKALA NUMMER BET
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 1 : 100

PLAN

A-04.1-02

BYGGLOVSHANDLING

MEJERISTEN 22, TORSBY

XXXX-XX-XX

TOBO 0022 LC MA

VÅNING 8 o TAKPLAN

MA

FHK 2019-12-18



0+0.000 MARK+0.000 VÅNING 1+0.000

VÅNING 2+3.800

VÅNING 3+6.600

VÅNING 4+9.400

VÅNING 5+12.200

VÅNING 6+15.000

VÅNING 7+17.800

VÅNING 8+21.000

TAKPLAN+22.900

38
00

28
00

0+0.000 MARK+0.000 VÅNING 1+0.000

VÅNING 2+3.800

VÅNING 3+6.600

VÅNING 4+9.400

VÅNING 5+12.200

VÅNING 6+15.000

VÅNING 7+17.800

VÅNING 8+21.000

42
00

7.00°

7.00°

7.00°

29
50

50
0

25
00

25
00

25
00

25
00

25
00

25
00

25
00

70
0

7.00°

70
0

21
65

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV UPPDRAGSLEDARE

DATUM

SKALA NUMMER BET
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SEKTIONER

A-04.2-01

BYGGLOVSHANDLING

MEJERISTEN 22, TORSBY

XXXX-XX-XX

TOBO 0022 LC MA

SEKTION A o B

MA
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SEKTION A SEKTION B



FASAD MOT NORR

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV UPPDRAGSLEDARE

DATUM

SKALA NUMMER BET
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ANSVARIG
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19
-1

2-
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 1 : 100

FASADER

A-04.3-01

BYGGLOVSHANDLING

MEJERISTEN 22, TORSBY

XXXX-XX-XX

TOBO 0022 LC MA

FASAD MOT NORR o VÄSTER

MA

FHK 2019-12-18

0 10m5

FASAD MOT VÄSTER

FÖRESKRIFTER:

MATERIAL OCH KULÖRER

1. TAKPLÅT PLANNJA HARD COAT -
PL 18 (blyertsgrå)

2. FASAD MÅLAD MED 
STRUKTURFÄRG NCS S 1502-Y 
(ljusgrå)

3. FASAD MÅLAD MED 
STRUKTURFÄRG NCS S 5502-Y 
(mellangrå)

4. ALUMINIUMPARTI OCH FÖNSTER 
KULÖR RAL 7024 (mörkgrå

5. FASADSKIVOR TRESPA METEON 
NA 11 - FRENCH LIMESTONE 
(vitbeige) ELLER LIKV.

6. HORISONTELLT BAND MED 
RELIEFVERKAN MÅLAT MED 
STRUKTYURFÄRG NCS 1502-Y 
(ljusgrå)

7. SOCKEL MÅLAS GRÅ

5 21 4

4 3

6

1 25 3

4

4

6



FASAD MOT ÖSTER

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV UPPDRAGSLEDARE

DATUM

SKALA NUMMER BET
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FASADER

A-04.3-02

BYGGLOVSHANDLING

MEJERISTEN 22, TORSBY

XXXX-XX-XX

TOBO 0022 LC MA

FASAD MOT SÖDER o  ÖSTER

MA

FHK 2019-12-18

0 10m5

FASAD MOT SÖDER

FÖRESKRIFTER:

MATERIAL OCH KULÖRER

1. TAKPLÅT PLANNJA HARD COAT -
PL 18 (blyertsgrå)

2. FASAD MÅLAD MED 
STRUKTURFÄRG NCS S 1502-Y 
(ljusgrå)

3. FASAD MÅLAD MED 
STRUKTURFÄRG NCS S 5502-Y 
(mellangrå)

4. ALUMINIUMPARTI OCH FÖNSTER 
KULÖR RAL 7024 (mörkgrå

5. FASADSKIVOR TRESPA METEON 
NA 11 - FRENCH LIMESTONE 
(vitbeige) ELLER LIKV.

6. HORISONTELLT BAND MED 
RELIEFVERKAN MÅLAT MED 
STRUKTYURFÄRG NCS 1502-Y 
(ljusgrå)

7. SOCKEL MÅLAS GRÅ

1 21 53

4 4

6

1 25 3

4

4

6
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